Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) dan jumlah
Tempat Pemungutan Suara (TPS) dalam Pemilihan
Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi
Sulawesi Barat Tahun 2011;

KEDUA

KETIGA

Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) di wilayah
Provinsi Sulawesi Barat adalah sebanyak 819.848
(delapan ratus sembilan belas ribu delapan ratus
empat puluh delapan), dan jumlah Tempat
Pemungutan Suara (TPS) di wilayah Sulawesi Barat
adalah sebanyak 2.587 (dua ribu lima ratus delapan
puluh tujuh) dengan rincian sebagaimana terlampir
dalam keputusan ini;

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Mamuju
Pada tanggal 7 September 2011

KETUA

TTD

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

A. NAHAR NASADA, SH.